[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.00.2022

                                                                  № 00
станица Журавская

О внесении изменений в постановление администрации Журавского сельского поселения Кореновского района от 06 ноября  2019 года № 149 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Журавского сельского поселения Кореновского района  муниципальной  услуги «Выдача порубочного билета»

С целью приведения нормативных правовых актов администрации Журавского сельского поселения Кореновского района в соответствие с действующим законодательством, администрация Журавского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Журавского сельского поселения Кореновского района от 06 ноября  2019 года № 149 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Журавского сельского поселения Кореновского района  муниципальной  услуги «Выдача порубочного билета» изменения, изложив абзац пятый пункта 2.12. раздела 2 в следующей редакции:

«Субъект хозяйственной деятельности освобождается от обязанности платы в случае:

1) если вырубка (уничтожение) зеленых насаждений производится на земельном участке, отнесенном к территориальной зоне сельскохозяйственного использования и предоставленном в пользование гражданину или юридическому лицу для сельскохозяйственного производства;

2) если вырубка (уничтожение) зеленых насаждений производится на земельном участке, расположенном за границами населенного пункта».

2. Общему отделу администрации Журавского сельского поселения Кореновского района (Золотарева) обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления Журавского сельского поселения Кореновского района в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава

Журавского сельского поселения

Кореновского района                                                                          Г.Н. Андреева